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ti shrabáno Ale když přijeli na
f„ou fůpu „ p(1HťU Kůy}i jH)na

1 ŽENSKÁ
již kouřím a dovolí-l- i naso milá

[lořadalclka přijdu podruhé zano

('tíná Mlcfno SouhlaMÍm n Vá-

mi řiInfi v náhledu jílí nu zkufic-no- u

ku pořádní rodirií neb ho

ílovík vsudo níco přiuří Vfiak

právě teď nevím o žádníin vhod-ní- m

iiiímIÍj možná až později h

rodoHlí Vám vyhovím
1'ořadatolka

Marie Hotovcová Danubo

Alínn dno 18 arpna — CtÉná

puní pořudatelko a milí čtenář-

ky ! Nemohu mg udržet abych za-M- c

jiár řádek nenapsala do milé

Ženská illídky Nyní mámo na

farmách volnřji alo přes to jest
jeňfí doHlí práce Mámo Mtále te

i

vso prohlídli posilnili jsme na na

tu cestu a zase jsmo jeli domů

Alo to bylo prachu 1 Když Jmiuo

přijeli k Vrhovfim tak jamu
museli umýt aby so nás paní
Vrbová neulekla V pět hodin

jsme již byli doma Večer zaso

bylo mnoho hostů u Ncbudů Ti

staří seděli a hovořili mladí si

hráli a tančili Tak jsme no ba-

vili do dvou hodin s půlnoci V

sobotu jsmo byli pozváni k Harto-fíů- m

a paní Jhtrloťíová nechtěla
zŮMtati pozadu tak jsme so měli

íím dálo tlrn lípo Děkujemo
všem za vfiechiio co pro ná udě-

lali Věřte drazí žo na ty chví-

le která jsme mezí vámi strávili

nikdy nezapomeneme AŽ přijde-
te do Omany tak nás navílivte
abychom so vám mohli alespoň
něčím odsloužiti A nyní vám

musím mílí družky sdělili Že so

paní Nebudová velkímu zdraví
netíší Vypravují se do Minneso-

ty přesídlili bude-l- í jí tam zdraví

lípo sloužit Přála bych paní
Nebudová aby nabyla zdraví ja-

ko mívala kde jest člověku lé-

pe než mezi svými když jo zdráv
Musím ukončit abych podruhé
mohla jiti dříve spál i 8 přáním
všeho dobra na všechny čtenář-

ky a zvláňlě paní Nebudovou a

celou rodinu

Kompot z brovkvl

Oloupej as 10 no přílíS mík-kýc- h

broskví rozkroj na půlky a

vlož jo do hrnku v nímž jsi by-

la čtvrt libry cukru se sklenkou
vína rozjiustil nechala přidej k

nim na nudličky nakrájenou ci-

trónovou kůru a neeii jc jiřikry-l- i

zjozvolna dusit když jsou do-

sti míkkí vyndej jo ojmlrně na

komjiotní misku a polej je Šťá-

vou do kteří jeli jiřílíS hustá
m ň žo jiřiííti trochu vody

Kompot z melounu

(Musk Mclon)

Mozpůlí meloun vyndej % něho

všechna jádra oloupej a roz-

krájej ho na stejné malí kousky
a vlož je na misku Nech na

rendlíčku svařit čtvrt libry cu-

kru s koflíčkem vody a ňťáva z

jednoho citronu a když so to za-

číná táhnout polej tím ten roz-

krájený melonn a nech ho tak
bhi hodinu stát pak Šťávu slej
nech jí opět svařit meloun

na komjmtovou misku K

tě svařeriině přilej lžičku rumu a

meloun tím polej Má5-J- i zava-

řený rybíz můžeš to jím na
okrášlit

Bublanina ivestková

Vraz do hrnku šest žloutků

přilej k nim koflíČek mlčka a

rozkverluj to pak do toho vmí-

chej tolik mouky až mág těsto

jako hustou kapánku přidej k

tomu koflík tlučeného cukru a so-

li dle potřeby a konečně do toho
vmíchej aníh z těch šesti bílků

nyní vymaž pekáč máslem dej
do niho asi jiřoM fmlovic Švestek

vlej na ně to těsto poklaď to

povrchu kousky ímvího másla 11

nech to upéci Na stůl dej k to-

mu skořici a cukr aby si každý
mohl dle libosti vzlti na avňj ta
líř

Dr F WNOVÁK~
český zubní lékař!

4 jo3t Ranil lil 17 Harn w
líTIHiS: lil li S1W V iOiIiivi Ml ti l„li
rtlm 1I11 h iii 1hIHi'Iii (f tf
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pole tu vidíli koné a hrábo roz

bití voj uraženou a jeden kůň byl

pouze za jeden proMtranřk znpřa-žen-ý

Maminka ležela asi dvě atč

kroků od nich bez sebe Jeden

střevíc míla vyzutý a ležel o kus

dále klobouk pryč a z hlavy jí te-

kla krev Přivezli ji domft jako
mrtvolu To jste nás míli milí

ílenáří vidět jak my díti jsmo

plakali neb jsme za to měli že

jest matínka mrtva To atalo ho

dopoledni a maminka byla bez

sebe až do veíera Hyl u ní 16-k-

celá pul dne u k večeru tepr-

ve začala mluvit z hořčíky a tc-p- rv

uh v C hodin nás poznala Ne-vidí- la

ví5ak co no m ní slalo Do

d'"H říká že neví jak w to ata- -

o Žo Mi) jí koně splatili Doktor
no vyjádřil že nojspÍMtí jmdla do

mdlob dříve než jí koně utekli

Dosud stěžuje si na bolesti pod

žebry — Ale na tom zlý osud

neměl dosti Dne 7 t m stroj
rozmačkal nohu našemu drahému

tatínkovi Hlál totiž na strojí 11

klouzla mu noha a náhodou mu ji

stroj zachytil a rozmačkal mu ji
od prslfi až k nárfu a hyl mu ta

ké vylržen kus maMa po struně z

nohy Jezdí k němu doktor dva-

kráte denně a lo mrtvě maso mu

odnímá kus po kusu aby nedost ul

otravu krve Náš ubohý tatínek

co on musí vytrpět My bychom
mu rádi pomohli jen kdyby nám

lo bylo možno Končím no srdcí
ným pozdravem na drahého la-

tinka a maminku a ctínou redak-

ci a mílí ilenáři) 11 čtenářky
Pozn poř ~— Muďle ujištěna

ctěná mIcčho ' cítím vřelou mou-stra- st

m rodinou vaší a doufám

že bude vše zase brzy v pořádku
Jnk mc říká že neštístí nepřijde
jednotliví ale obyíejuě kolíka-násob-

Marie MÍČková Omaha Neb---M- ilí

družky! Přicházím k vám

zase po dlouhím čase abych taká

pár řádek zase- - napsala bych vám

pověděla že jsem navštívila paní
Nebudovou dne 12 srpna Modli

jsmo na vlak a jíž jsmo jeli V

poledne jsme tam přijeli Můj
manžel zatelefonoval že jsme ve

městě a než jsme se nadáli syná-

ček Nebudňv byl pro nás s károu
Za malou chvíli jsme bylí nu far-

mě Myli tam pán a paní Klepet-kov- í

ze So Omahy Paní Kle

pet ková jest sestra paní Nebudo- -

ví Zrovna jsme zasedli k obě

du Po obědě jsmo jeli k Vostou- -

palům Paní Vostoupalová jest
dcerou puní Nebudově ale doma

jsme j nezastihli tak jsmo jeli
lálc k Vrbovňm Paní Vrbová

jest teta paní Nebudově Chtěla

abychom zdrželi mc na svačinu
ale že jsme chtěli jeti navštívit!
Kafkovi tak jsme jeli dále Pan
Kafka jest bratranec paní Nebu- -

loví Všude jsme byli pohoště
ni abychom neměli hlad a zizen

Když jsme jeli pět paní Vo

stoupalová již byla doma tak

jsme se tam stavili l ani vostou

palová míla napečených kukesů
kolik druhů Musili jsmo taká o- -

chutnali Musím říci že byly
jedny druhých lepší Odtud jsme
jeli domů Večer hodně prSelo

Přijeli tam pan a paní Pešlovi

Synové Nebudových jsou milov-

níci ypivu a hudby Pan PešI

jitu pomáhal Ani jsme mc nena

bili že už jest tak pozdí Ve

středu odpoledne tam přijeli puti
paní Jan Nebuda Veier jsme

byli u Martoňň paní M jest se

strou pana i lnuly Ve čtvrtek

jsme byli ti Jana Nebílily Hostí

bylo přítomnu hodně Vzalo by
to mnoho místn abych měla vše- -

ky popisovat Jídla a piti bylo
hojnost Ani junt se nenadáli
že ten čas tak utíká Pani Pi"o
vá 1 htíla ahu-bo- je tkí nav

il (viti Viděli jsme M tam lak
tUutiho heniftjimr r 1 let lak

sln e tam Šli podíl ali ten Vlěer

Sy itáít-- 1hud1v nás tíiui 1I1
k k

Ve IVelllnka listům lunu t

hrála někulik iiáiudnieb pioi lui

pittliu sud- - jsme se eítllt jiku
duini V pát k odpitlulne jsim-- j
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HLÍDKA
M tlur4vá

rremiiloria a í l ajmlcínoatí Spo-

jení Hiáty lij fcmiifitoríí a 2J upo-leínoN- ll

Spalování mrtvol jeat dojem'

níjáí než obvykly zpíinob pohřbí-

vání jak mi známo od hodnovír-n- í

(nvřdkynfi a Ženy pokrokoví O

eremitorlu a jeho íiařízeni i o způ-

sobu pohřbívání nnpíňl tm přWlíí

rala hycli dne do veiera ne-

boť mího (p-ní-
a

přímil k ííhnonIÍ

váženy pan jednalo] našeho lítu
aviu mílm jiovzbuzujíeím přípi-Ně-

abi není ní plátno Mukíio

míli ohled na vnii trpílívoat čte-nářxk-

m proto přejíc vfiem van

nejlepíí volám vSeu a v vSom

"Xdirl" Jarka Meilolonlha

(!erbir JÍHf)idn( lowa

Táni F Otoupalíková David

íly Nebr — ('tíná redakce a

mílí ilenáříi přljinílo od mno

Míhaný pozdrav 1'řední vám

muxím po vidí I že jurm byla na
ná vři i ví a Ž'f jaem zuno již doma

Míla bych vňm po vidí t jak jaom
ht míla alu abych vám řokla
nevím mám li w pochlubili nebo

ne ýt! jeat lo KlnÍNfií Hi ronto-nil- í

vždy když níkim iiovík Je-

de ale já JÍŽ míla lakovou amfilu

anebo hí lo udílá ílovík tfíml
do lo lik když ílovík málokdy

přijede do velkího mÍMfft třeba z

farmy ne každý tak hlídá jako
zajíc n víeho znal ano uláli n di-

ví N" Váemu To KIIUIÍ ji'Hl H llá- -

mí když přijdeme mi farmu
VVmu Ht divíniit a bíháme n mí

n mt iiiÍmIo zv'áálí když přijde-
me do přírody nebo lexa Jak
kránní víc vypadá N'íkdy hc ílo-

vík mimi hkuleíiií obdivovat jak
la příroda jcl kráaná Místy
ílovík vidí kráioié potoky prolí-kajlc- í

kráNiiými leay a řeku tu

Jedete níkolík míl a vidíte jen
holí kopce aamý bílý pÍMck

lam alojí kakliiNy a jiikÍNÍ divná

Iráva že bychom jí u náM marní
hledali Když Jhiimi jeli níkolik
míl tukovou krnjíriou po automo-

bilu luh konino In mc ílovík í

Kola mu boří až po ráfy
do pluku iiiínly aby mo to tak ne-

bořilo nIcIou linuj neb kImiiiii po
ecMláeh každý iiiumí míl na ko-Ice-

h

řelízy jinak nemohl by jet
automobilem A jak Jniiii' lítali

jeíltí m uiÍMla na iiiÍmIo Bože to je
jízda! Mínly níkolík míl ceaty
jMtne neuviděli farinářakí obydlí
Jen kopce pinku hciu tam poletu-

jící a krákorající divoký pták
Jak Miniitrií to vyhlíželo! Jakoby
nikoho volal pak jako by uťal a

zaííuá pikuá krajina kránní po-

le leNy kriiHiií aleje a lam zaiíná
farma niiSeho krajana pana

Jo-Meř- a

Mlinářika NYiA hoNlitel ý

pán Koum tam nIoiiíI iumí

Mvatou d'Kct mil ml Mwini a tak

jNiue jeli m ním a po iiimÍ svaté

byli jsme iováni na farmu p
M liniiříkovu Co jsem tlím vidí-l- a

iievidíla jneui jeító nikdy a

nikde VeinuŽe bvti v celím Mtá-t- í

lepšího ndxla a také niiikI není

jiik jcm slVM'1i Zahrada na II
mixtech Neinúžete mci Ntromy

najiti mihla kile je jí kouen a

toMia tolik akn'i lesa Obydlí o

II m ítiiieleli voda zavedená na

veehna ndwta po celých yardech
ji li co ne ul oél i{ui a Voda e hii-pM-

di koryt jak vepřového tak
hovíiho dlitka Ohradám pro

Vepřový dobytek není kmice Ni
eo tukového mAto kdo v íivulí v i

dí to b tiikiivé farmy iiejoii Sr

nt ní děku ji tH piu'"lélli MIOIIÍ

lináiikov in ti budu hU"

dětí ne uUIumiI AU' kdvhtc
mne dnen viděli loidt bviitc mne

ptdiliiv li nio b ne mi ? muáli
li d o di ii vthtmv p4i pmi l i

"1'ójdi oi tm 1% l !" Tuk u doein

di tuitiMtudoíii J ď ut d ] hit

itni 1'oifdali ťkubi řky a hy
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M Juda

PíilirAII klimlí v IoiiIcHcIi

li jwwiri sytící rřnxti ~

lli Jil v eiill rjaav4
I WlUMI llHl)

iílň ('14 nlimcinii vfibný zimIi

tamun ta wilioří v oku

ňmlra m Jflň dmou

vflii4 vs lliilo buků —

sl JI níMy m nhlmM

'JiMii by v fsbiiilwit Utilit

jnk by um VKpasilnkiai vriwlo
V íím kily vín robotil kvello

' til III NI) flIlIM IJJÍIJÍ v &

nit tlil Jun f lni vrtni - '
td na vnl Jnk liy ta řmaiív ÍrAI

(lehounkou řilHMi'l i

SPALOVÁNÍ MRTVOL

II

Promiňte vižcní čtenářky U

Vl opít krmím tím spalováním
mrtvol fiíními tk z dvojího

dů-vod- u

l"k spícbim Přední

111'ldlí íoftj "MpíMOVateUký" K-
-

iiíiin doma bývám v znamení ry-

by a tento slav trvává

nestejně dlouho UWiS docela na

dobří vfdi mího dobrího ducha

kdy sít oni zachce se probudit

Kdybych hýlu umělcem uplácala

dych si podobu Jeho z hlíny pk
bych zkoušela aspoň na jeho po-

dobí různí prosí řcdky jimiž

bych ho k íilosli přímila Vřř"

é že kdyby zlobil užila bych i

uiHhody "citelní ukazovací"

jak lo člnf níkleří ohyviilds od

hhlyeh krjf nlhířnk-- in

hnIuío! hftžky vyoou it hum-

nu tm jím vymrkftjí n kdy Jmou

píivcď-n- í iiwllou k rozumu pouta-

ví Ji znovu nu domácí Urhy i M--

m k nim modlí A idíj to-

ho m('Uo ířcnhi iitú dráždit fi':hu-il- u

nhy J'Slfi vh-i- f icjitokovilřl
ii iifcjdu k dfivoilu druhému

m-ho- l považují ypfotoh

v ohl'du řdravotním n nju7:l
liíjí ío-ho- ř lílo rozkládá w há-hci- u

dvou hodin na lílky JhÍio
diidii nifdiž j'Nt nIoŽíoio Vb 'Ji

hodinách fchoH nu l vola I iicJníI-liřj- í

a [ironiínlljn ni' Vf vodu du-Ni-

a kym-líiii- l uhličitou hyldk

nIoiiíciiÍii mnWyvh hlavní v h

oliNaŽcný j"'VÍ nn v hilem

iopcl)

Nyníjíí zpuHoh pohíídváfií

npluí N'tli'iií ni po dohí

10 li li jak o lom uvídíí rozházn-n- í

lebky ohnilh' a hnáty ha nik-

dy I v vup upletení vinny

Hpalováním mrtvol niří nu vcá-keř- i

zárodky iwkažlivyVh nemo-c- í

kt(rí jíniik trvají v mrtvoln

kolik li--t a pH vykouivání mohou

puHohiti novou cpidfiiiií Spalo-

vání mrtvol t požadavkem
a za dohy 'Ílm if jo

jediným oprávnřiiým proMtřitd-kr-

ku př pří cholih a zvliílí
při moru píi tiímŽ mi nařizujo po-

vinni Npidovánl mrtvol I vín-- ft

Jižto víak převážení mrt-

vol kterň zemřely nakažlivou n

moe hývá apojeno a mnohými ne-(-

íjemitoHtnii ha nikdy ani dovo-

leno není jeví nutnoxt nejen

fcHiťiiiot pro upalováni mrtvol
tile i nutnokt krematorií

Sialován mrtvol t ohlt-dr- t

hpii4i ne ynmliiuvá po

nivadi v jedni a pul hodin jest

proi-t- vykonán he nápiichit a ee- -

11 řady pollii tVíiuatoriuMi vp

ulinnim okolí ulrmiift vytavíní
kli li l'V odpo(ditlo vúil hloheui

iHUnMi národa o fiiníj'iiotÍ
v?-- l

nrUk'li lidxInuKlí Upnr4
! k h po Inie V)h jlil po-iilrt-

ikltx lirkiiuii
I i oídidťk flonH'lnli'li fliiiKimA

' lehlo pňih nehoř vy'loliy Hti
hod Ol vřlil m l pf j pohíldvánl o

(

h hode li piriititMti v
'

u it Utv l hode Juli looinu h

vitim roion l iHihťly lidi j j

ilnoUitli ňpiné #dtirio4 (' v l i i

1'ltOj liinilikiui ! % itl%

nlm iiulvd mkrd iWim líc

lj'ní l(! if tilto (lit I !

Ium t ' nl ! U ' tik

fnl l I lit I i i(liv
Í ttlii- - i'd' M!liliht li !

Jtl-lti- í lntdi' 0('liil ikÍ4rt!l
U luÍM AHt J !' í AiUoiMi V

P

I mi ttt4i iiiiUid i Hj
A )ttf

ví u $rt if jií'lťUií íiu--
!

i pmi olt Hl ) lu'i- -

plí počasí a dofiťu více než si pře

jeme Nyní už mají vSUtinou vSi- -

ehní Hestohováno obílí a mlátí se

lu o všechno (iryě Nřkteří farmá
ři mlátili z hromádek Nyní už

mlátíjí i ze stohů Jak ho doví

dáme obilí letos hodně sype což
mí přeje každý farmář oby byl za

svoji celoroční prácí odměněn

Korný jsou taká velmi pěkně ne

přijde-l- í brzy mráz tak Me bude

me míl čím zabývat Musím mo

pochlubit Že jsem letos od začát
ku až do konce oborávala mc ata

rouškem kornu Hlo mi to dobře

ale mezi oboráváním přísel cestář

aby Sel muž na cesty oddělat mí

taxy z hlavy a pozemku Když ce

stář od nás odejel lu mí mfij muž

povídá: "Víš hlará ty jsi jedna
z lích kteří nemohou pochopit

proi by nemohla míli žena lolik

práva co má muž Nemohla bys

jet se mnou takí na cestu?" "I
proč ne" já zase na to Však ta

práce není tuk těžká aby ji žena

nedovedla že ano! Podle mího
náhledu jest práce v domácnosti

lížší než spravovat cesty Ale

musím říci že si mne můj muž

jen tak dobíral neboť on ví Ž

když by na to přišlo že by ženy
také dovedly dílat na ceslách

Musím jeslí povědět čehož jsem

byla Mvídkyní ve staří vlasti ftla

jsem pánům pro pivo bylo to v

poledne a tu jsem vidčla v prů
jezdu stáli muže a ženu Przy
jsem si je prohlídla MuŽ byl ja
ko lamžele0 velký silný v obli-

čeji celý zarudlý kdežto jeho že-

na byla malá a slabě postavy a v

obličeji zažloutlá Mylo na ní

znát i že jest nemocna Když jsem
šla pryč byla tam žena již samot

ná a hořco plakala Ptala jsem
mc eo jí je a ona mi řekla žo byla
za mužem aby jí dal nějaké pe-

níze že jí doma pláče osm dělí
hladem "Je tomu devět dní"
pokračovala "eo se mi narodilo

mrtvě děcko Jsem celá nemocná

a on mi nedal ani krejcar Co já
dám svým dětem jíst?" To už

nemohla pro pláč ani domluvit
ftekla jsem jí by tam chvilku po-

čkala že jí něco přinesu Donesla

jsem pivo pánům na HÍfil do jí-

delny šla jsem dolů do kuchyně
vzala jsem svůj oběd ukrojila
jsem kus chleba měla jsem něja-

ký krejcar drobný to jsem vše

sebrala a běžela dolů po seho-dec- h

Tam jsem to vtlačila do ru-

kou plačící ženě a slyšela jsem již

jen "Mřih vám požehnej!" My-

slím že lakových tatíků jest dost
i zde v Americe Tak proě se ně-

kteří muži proti hlasovacímu prá-

vu tak vzpírají Jestli tomu á

rozumí míně jako koza pe-

trželi jak se jedna dopisovatelka

vyjádřila však bychom našli ta-

ké hezké procento iiiuň již tomu

in rozumějí o nic víee

Rosie Lipovská lidKerwood
N D dne srpna -- ~ ('tíná

a milí i lenáři! Kdvi jn in
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Její ziMnoiibenl oznámeno m

jiririccm z ('oriruiughfu

pak nu lo mIÍIo dohromady Dok-

tor málo tomu rozumí! a já dí-lá- m

vSechny íerly ale málo to

bylo platní Až teď po dvou tý-

dnech jnem přiŇla na to: vařící
vodu ocet a Modu na pcíení a v

lom mí pařím ruku Tak vidíte
co váelcínoMt zpfíMobí Jcňlí mám

ruce oteklí ale mohu tolik n ni-

mi pohybovat abych vám Mdílila

mojí VMcteínoNt Snad jo to můj
oMiid Ncdít doma a dílat Vždy
Me mi níco přihodí 1'ojedu br-

zy do Omaliy Itfih ví co au mi

zimc přihodí 1'oNlední jMcm tiim

ležela Ale podruhí mí dám r

OdpiiHťlc mi drahí ale víle

já vám ráda vňc povím ale teď je
lak hrozní teplo že je ílovíku
zle i Medii viďte T

Mary Pecková Wílbcr Nebr
!) Mrpna lí)PI - Milí ílenářky a

vážená paní pořadatfdko ! Ne-míj-

mj ii li že mí dovoluji dát

dopÍM do vaňeho IÍmIii ř)dbíráme
ho už mnoho rokfi neboť jo lo
moc pouíný I i m t Já Mo ho nemo-

hu ani nikdy doiknt a první co

ílu je Žeimká Hlídka neboť je v

ní mnoho pouínýcli dopian Mu-w{-

mc Vám pochlubit jak hodní
jNine vypÍMtovali drfilieže Máme

pil Mi l kuřátek ale už Jmou hezky
velikí neboť už zabíjírno kohout-

ky a mladých Iiiimí mámo řtyřicet
a kachen padi-Má- t Taky oláme
ScmI pedlinek a ty jMOii takoví

ale horňí to bude jcMtli
nedoNlanem díť neboť nám

korná tak nebudeme mít

íím hiiMy a kachny vykrmit Po-

třebovali bychom náramní déíť
Na dneSek bylo hezkých nirakň

Blýskalo Me a hrom burácel ale

jen pár kapek spadlo tak nevím

kdy mc to připraví Zahrádku
máme iIomIí špatnou Nasázeli

jHiue víeho dost ale což je to vie

plátno když nedostaneme déšť

když je ho zapotřebí Okurek

jsme milj došli krásných it me-

louny ole už nebudí' z ničeho nic
Tak jsme se tišili co si zavaříme
okurek tak nám sklaplo Dojíme

ll krav tak mámo dost práce
Smetanu posíláme do Crete Jsme
dosti spokojeni už jsiiu' od jara
udělali 171 dollaru Teď už mno-

ho iieiidiláme neboť je všechno

vypráhli Také mu zde musím
zmínit ohledni sliihy Já totiž

byi h šla ráda Juuit do spořáda-
né rodiny ale přátelé mi to

íe prý do toho nie ne
lil Já říkám že byi h se ještř ni
eo přiuiilu aspoň bych punula
jak je tmi lidmi Já myslilo to

ie ln ul na škodu kdyi jde dívka
sloučit na nijaký ías líádi bt h

šla kloužu j( o kdhi h viděla u

nijakém dobřím mUti Také o

lio ji ilooli oliim k v liuviuái b v

lOMlhb' Hli{iekéoi llil l nl
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